Cum igitur ego inter 44 doctos juvenes et viros pub-
licis officiis fungentes, in acie collocarer, provinciám illám 
ín me suscipere debui. Illám meam quaestionem in coetu 
et Academiae doctoribus frequentibus propositam, cum aliis 
turn habitis orationibus sub nomine et auspicio vestro suasu 
clarissimorum virorum edere volui , ut hoc quicquid est, 
me licet a l ib i viventem, gratae in vos mentis arguat. 

Quare vehementer oro, ut meas istas pagellas et 
alia mea studia vobis habeatis commendata 1") Quod si 
factum intellexero, magno me rursus beneficio vobis de-
vinctum reddetis. Ego alias magis ero gratus. Valete, cum 
vestris v i r i nobilissimi v i r i prudentissimi. Dedi Epperies-
sini in Hungária superiore 29. Julii . M . D . X C V I . Ampl i tu ­
dini vestrae addictus et ad vocationis officia paratissimus. 
M . Johannes Bocatius, poéta laureatus et ludirector Eppe-
riessinus. 

1.) A munka Selmec.z-Körmörz, Beszterczebánya stb. városoknak van ajánlva. 
Cime : Oratio De Profanitate Turcicae Religionis, deque rebelliosis maledicti regní initij3 
et incrementis etc. L- Szabó Károly: Régi magyar könyvtár JII.|1. 261, J. 

Cim : Nobilissimis et Amplissimis viris, judici , sena-
toribus et communitati rei publicae Schembniciensis, do­
minis ac fautoribus mih i colendis. 

Más kézzel : Datum den 29. Jul i . a. 96. 

Eredeti, papíron, Bocatius rányomott zárópecsétjével. 

79. 

1596. augusztus 8. Pozsony. 

Theophilus Petrus pozsonyi szerzetes főnök nyugtája 60 frt-ról, 
melyet Zthenychnyaky Mihálytól, a felség által rendelt ellátás díj 
fejében fölvett. „ 

Ego fráter Theophilus Petrus, minister monasterii 
Posoniensis, Fateor per praesentes meas literas me in 
rationem provisionis nobis fratribus per suam maiestatem 
ordinatae, ab egregio domino Michaele Zthenychniaky, 
proventuum camerae Hungaricae perceptore, percepisse 
florenos sexaginta Hungaricos, super quibus florenis 
sexaginta Hungaricis, eundem dominum perceptorem qui­
etum reddo atque expeditum. Harum nostrarum vigore ac 
testimonio literarum mediante. A c t u m Posonii 8. august, 
96. Fráter Theophilus Petrus minister manu propria. — Ol­
dalt balra q. pro flor. 60. — Quietantia de sexaginta florenis 
ex Camera Hungarica perceptis. 

Eredeti. 

80. 

1596. december 5. Pozsony. 

A pozsonyi szerzetesek nyugtája 111 forintról, melyet a szá­
mukra rendelt 1000 forint hozadéka gyanánt fölvetlek. 

Nos monachi in caenobo Posoniensi degentes, fate­
mur per nostras praesentes literas, nos in rationem census 
de florenis mille nobis ordinati, ab egregiis domino Mic­
haele Zthenichnyaki camerae Hungaricae proventuum 
perceptore percepisse florenos centum et undecim Hun­
garicos. Super quibus florenis 111. Hungaricis eundem 
dominum perceptorem quietum atque expeditum reddimus 
harum nostrarum vigore ac lestimonio literarum mediante. 
Ac tum Posonii die quinta decembris, anno 96. Conventus